,""""" ..".. A ' CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

,P SE' .•~F' \' , ,C/I) ''\

({('"')~ ATO DD PRESIDENTE .. 'IH ,DE 180'
~ ....-$. "......, .:.' .~\ ./
"Ít~'os!j \','~ /'

··"·...10... : ~.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, DAVIS RIBEIRO DE SENA FILHO, matrícula nO
12.593-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Parlamentar Independente,
a partir de 18 de setembro de 1996 (Resolução n° 079/93 - Processo nO 001.525/95
CLDF)/

2 - EXONERAR, a pedido, LUIZ MÁRIO MARQUES COUTO, matrícula nO
10.094-58, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Cláudio Monteiro, a partir de 23 de setembro de 1996 (Resolução nO 079/93
Processo nO 001.773/96-CLDF),/

3 - EXONERAR RONILDO LOPES DO NASCIMENTO, matrícula nO
12.190-52, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar
do Deputado César Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.019/95-CLDF)/

4 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES, matrícula nO
12.174-50, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado César Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Gabinete, CNE, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93
Processo nO 000.051/95-CLDF)./

- Publique-se e registre-se.

110de 1996.

A:\MINUTA.OOC